1660 1 ₺ 190,00 %18 ₺ 190,00

DEVİRDAİM ASTRA H-CORSA C-D-COMBO-LINEA-DOBLO-
ALBEA-PUNTO-FIORINO-BIPPER-NEMO 1.3MTJ-JTD-CDTİ
162651

GVA
5221330 1 0 ₺ 290,00 %18 ₺ 290,00

TOPLAM 2 ₺ 480,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 480,00

%18 KDV ₺ 86,40

GENEL TOPLAM ₺ 566,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr